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Ansprechpartner und Übungsleiter 2023 im Bosauer Sportverein A-Z 
 

Bogenschießen:  Volker Sieber, 04527 726   volker_sieber@icloud.com  
  

 Eltern-Kind-Turnen: Heide Raese, 04521 9971   heide.raese@arcor.de 
 
Funktionsgymnastik 
 “fitforfun”  Regina Thiele, 015124272865  regithiele@t-online.de 
 
Fußball Senioren I:  Toni Böhme, 01573 7518936 
Fußball Senioren II: Marcus Beckmann, 01575 - 689 97 04 beckmann.marcus@t-online.de  
Fußball Senioren III: Marco Timm, 01725186567  marcotimm@gmx.de  
Fußball Altherren:  Thomas Gerber, 01749913298  sumoth.gerber@gmx.de   
 
Fußball B-Jugend: Daniel Binder, 0178 19 00 703  binderdaniel@gmx.net 

Patrick Hansow, 0179 76 52 185  p.hansow@gmx.de 

Carsten. Schuldt, 0151176 06 362 tcschuldt@t-online.de  
Fußball D-Jugend: Sönke Buck, 0173 92 45 56 6  bucker74@gmx.de  
Fußball F-Jugend:  Anika Reimers.017684012394  anikareimers@yahoo.de 
Fußball E-Jugend:        Ole Reimers, 015201672320  olereimers@gmx.net   
Fußball G-Jugend  Alexander Knuth, 01523 39 85 756 alex.knuth@web.de 

            
Geräteturnen:  Ilka Konnert, 04527 973832  ilka@fliesenbeko.de 
 
Inline-Skater:  Telse Evers, 017675028995        

 B. und C. Ruhnow, 01718649472 c.ruhnow@freenet.de 
 
Karate:  Christiane Männchen, 01723429091 c.milde@gmx.net 
 
Kinderturnen:  Edelgard Suikat, 04527 711  edho49@posteo.de 
 
Lauftreff:  Hans-Jürgen Sattler,    hans-juergen.sattler@t-online.de  
  Kirsten Splettstößer, 04527 1723  kisplettstoesser@aol.com 
  Bernd Kohlmorgen, 01577 2095060 berndkohlmorgen@t-online.de 
 
Linedance:  Gerti Stein,  0177 9391968  gerti.stein@web.de 
 
Nordic Walking:   Ulf Witt, 01525 619 21 28   ulf.witt@mytng.de  

                                Britta Leinweber, 04527 979928  britta.leinweber@mytng.de 
Prellball Herren:  Horst Wulf-Schnabel, 04527 262  horst.wulf-schnabel@freenet.de 
Prellball Damen:   Kirsten Splettstößer, 04527 1723  kisplettstoesser@aol.com 
 
Radwandern:  Edith u. Karl-Heinz Schwarz, 04527 1201 
 
 
Rückengymnastik:  Regina Thiele, 015124272865  regithiele@t-online.de 
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Seniorensport 
„fitforoldies“  Regina Thiele, 015124272865  regithiele@t-online.de 

 
Seniorensport: 
Aktiv 70+  Ilka Konnert, 04527 973832  ilka@fliesenbeko.de 

 
Tischtennis:  Jürgen Dost, 04527 2050242  e.kononova@gmx.de 
 
Volleyball:  Edelgard Suikat, 04527711  edho49@posteo.de 
  Dr. Christoph Schönle 04527 9737135 schoenle@t-online.de: 

 

 
Koordinatorin Sporthallen:  
Edelgard Suikat, 04527 711     edho49@posteo.de 
 
Fußballobmann:  Ole Reimers, 01520 1672320  olereimers@gmx.net  
 
Schiedsrichter:  Sönke Fabian, 04527 1714  soenke-fabian@gmx.de 
   
 
Platzwart:         
Sportlerheim:    Wolfgang Lohmann, 0179-4937996 wolfgang@sonic-fiction.net 
 
Pressewart:  Ulf Witt, 01525-619 2128   ulf.witt@mytng.de 
 
Vereinsheim:   04527 - 7919068 

 
Vorstand: 
 
1. Vorsitzende:  Edelgard Suikat, 04527 711  edho49@posteo.de 
2. Vorsitzende:  Anika Reimers, 017684012394  anikareimers@yahoo.de 
Kassenwart:  Reinhard Grawert, 04527 2929256 reinhardgrawert@web.de  
Schriftführer:  Bernd Kohlmorgen 015772095060 berndkohlmorgen@t-online.de 
Beisitzer:  Horst Wulf-Schnabel, 04527 262  horst.wulf-schnabel@freenet.de 
Beisitzer:  Ulf Witt, 01525-619 2128   ulf.witt@mytng.de 
 
Ehrenamts- 
Beauftragter:  Frank Splettstößer, 04527 1723  fsplettstoesser@aol.com 
 
Ehrenrat:  Peter v. Lucke, Ulrich Moenig, Hans-Jürgen Sattler 
 
Sportspiegel:  Beate Knuth, 04527 1727   beateknuth@gmx.net 
 
Sporthalle:  Tel.: 04527 - 997516 
Hausmeister:  Claus-Peter Jacobsen, 0172 4368965  
  hausmeister@heinrich-harms-schule-hutzfeld.de  
Reinigung:  Firma Kleindienst, 04527 1393 
 
Übungszeiten:  www.bosauer-sv.de 
Kontakt:  info@bosauer-sv.de 
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